
Saeima.
Instrukcija Iekšlietu ministrijas būvnie-

cības, pārvaldes techniskās padomes
materiālu un ierīču pārbaudīšanas
kommisijai.

Noteikumi par būvniecības lietu pārzinā-
šanu apriņķu pašvaldībās.

Muitas departamenta rīkojums N° 292.
Rīkojums par mācību pārtraukumiem un

mācības gada beigām 1929./30. māc.
gadā jūrskolās un kuģu mēchaniķu
skolās.

Rīkojums par operāciju paplašināšanu
Lāču pieturas punktā.

Rīkojums par biļešu pārdošanu vilcienos,
kuri apgrozās starp Rīgu pasažieru
un Rīgu krasta.

SAEIMA.
Svinīga sēde 1929. gada 18. novembrī.

Svinīgo sēdi, kurā ieradušies tagadējie
un agrākie likumdevēji, valdības vīri,
diplomāti un publika, atklāj pulksten
)2 un 5 min. Saeimas priekšsēdētājs
Dr. P. Kalniņš ar šādu runu:

Saeimas svinīga sēde atklāta. Godājamie
deputātu kungi, godājamie Tautas
Padomes locekļi, godājamie viesi. Mēs
šodien svinam mūsu tradicionālos valsts
šūpuļa svētkus. Mūsu jaunā Republika,

kas dzima lielu vēsturisko cīņu krusta
ugunīs, iesoļojusi ar paceltu galvu otrā
gadu desmitā. Ja pagājušā gadā šinī pašā
brīdī mūsu domas kavējās pie visiem ne-
aizmirstamā 1918. gada novembra, kurš
pirms 10 gadiem bija atnesis Eiropas
izmocītām tautām sengaidīto mieru un
devis iespēju uz sagrauto troņu un dina-
stiju pamatiem nodibināties veselai
virknei demokrātisku republiku, dodams
iespēju arī latvju tautai atgūt atpakaļ
to, ko/viņa bija zaudējusi senajā pagātnē,
t. i. savu brīvību un neatkarību,
tad šogad mūsu atmiņas tikpat neat-
vairāmi saistās ar 3919. p-ada notikumiem.

jaundibinātās republikas lielo cīņu un pār-
baudījumu gadu. Veseli 10 gadi jau pa-
gājuši kopš Rīgas atbrīvošanas, kopš
varonīgām Cēsu kaujām, kopš Bermonta
bruņoto spēku padzīšanas no Rīgas vārtiem,
kopš tautas lielajiem vienprātības un sa-
jūsmas brīžiem. Šis tas šinīs 10 gados ir
apsūnojis, šis tas arī izzudis no mūsu at-
miņas, bet neizdzēšamiem burtiem Latvijas
vēsturē paliks ierakstīti varoņu vārdi,
kas ņēma dalibu šinīs atbrīvošanas cīņās
un ar savām asinīm slacīja jaunās brīv-
valsts zemi. Arī mēs šodien noliecam dziļā
pateicībā viņu priekšā savas galvas un
līdz ar mums to dara visa latvju tauta,
bet vispirmā vietā Zemgales līdzenumi,
kuru atbrīvošana sakrīt ar mūsu šīsdienas

svētkiem , jo taisni pirms 10 gadiem 18. no-
vembra vakarā pirmais Latvijas armijas
virspavēlnieks saņēma Rietumu ienaid-
uieka priekšlikumu pārtraukt kara darbību,
Un pēc dažām dienām pagaidu valdības
Pārstāvis jau varēja ziņot Tautas Padomei,
ka Jelgava ieņemta no mūsu varonīgām
karaspēka daļām. Atbrīvotās dzimtenes
Pateicību saņems ikviens, kas tai pali-
cis šais visgrūtākos brīžos, un grūtos
brīžus toreiz pārdzīvoja ne tikai mūsu
armija, bet ari bez pajumtas palikušais
'aucinieks un bez darba klīstošais pilsētas
strādnieks. Arī mūsu tikko noorgani-
zējušās valsts un pašvaldības iestādes pār-
dzīvoja to pašu. Tāpēc ar gandarījumu
"ļums šodien jāatzīmē iepriecinošā pa-
rādība , ka daudzas no šīm iestādēm dar-
bojas vē] šodien personas, kuras atradušās
P,e viņu šūpuļa. Arī mūsu pirmās likum-
ļtošanas iestādes, Tautas Padomes, darbība^ja kļūt plašāka un sistemātiskāka
™*ai 1919 gada otrā pusē. Un ja līdz ar
^usu armiju un mūsu daudzām citām or-
ganizācijām un iestādēm arī Latvijas

olas svinēja šogad savus 10 gadu pa-

stāvēšanas svētkus, tad mēs nedrīkstam
piemirst, ka no Tautas Padomes izstrā-
dātais likums par Latvijas izglītības
iestādēm, par mazākuma tautību skolas
iekārtu un daži citi mūsu svarīgie likumi
ir tikpat veci un palikuši spēkā" negrozīti
līdz mūsu dienām.

Tas liecina, ka toreizējie tautas pār-
stāvji bija pareizi sapratuši tiklab mūsu
dažādo sabiedrības slāņu, kā arī mūsu
dažādo tautību kulturālās vajadzības.

Tas pats jāsaka par mūsu pirmo vēlēto
likumdošanas iestādi — Satversmes
Sapulci, kura, izstrādājot mūsu Satversmi,
agrārreformas likumu un likumu par darba
laiku, centās ietvert viņos latvju tautas
lielā vairākuma ilgas un gribu. Šie trīs
likumi ir kļuvuši par mūsu demokrātiskās
valsts visdrošākiem balstiem, un mūsu
valsts var būt laimīga, ka šie balsti līdz
šim nav kustināti, jo ikviena šāda likuma
grozīšana var tikai paasināt dažādo šķiru
attiecības un traucēt mierīgo darbu tiklab
šai augstā namā, kā arī ārpus tā.

Turēsim svētus mūsu brīvības cīņu
tradīcijas, domāsim visi, kā vislabāk ari
nākamā gadā pacelt mūsu tautas lab-
klājību un centīsimies pasargāt mūsu
valsti no nevajadzīgiem satricinājumiem.
Šaīs cerībās lai apvienojamies visi mūsu
tautas lūgšanā ,,Dievs , svētī Latviju".

Klātesošie pieceļas un nodzied ,,Dievs ,
svētī Latviju", pēc kam priekšsēdētājs
pulksten 12 un 12 min. pasludina svinīgo
sēdi par slēgtu.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Instrukcija
iekšlietu ministrijas būvniecības pār-
valdes techniskās padomes materiālu
un ierīču pārbaudīšanas kommisijai.

1. Pie techniskās padomes nodibinātās ļ
materiālu un ierīču pārbaudīšanas kom- ļ
misijas uzdevums ir dot atsauksmi tech-
niskai padomei par Būvniecības pārvaldei
iesniegtiem, būvniecībā vēl neatzītiem
materiāliem un ierīcēm.

2. Techniskās padomes priekšsēdētājs
katram gadījumam atsevišķi nosaka kom-
misijas sastāvu no padomes locekļiem,
kam kommisijas darbs jāvada, un pēc
5. p. minētās iemaksas nokārtošanas, kādā
laikā atzinums jānodod.

3. Kommisijai ir tiesība sastāvu papildi-
nāt, pieaicinot jautājuma vispusīgai ap-
gaismošanai vajadzīgos lietpratējus.

4. Kormnisija dod savu atzinumu uz
iesniegto dokumentu un nepieciešamo pētī-
jumu pamata.

5. Kommisija, apskatot iesniegto jau-
tājumu, nosaka un paziņo Būvniecības
pārvaldei atlīdzības apmēru, atkarībā no
tā apstrādāšanai nepieciešamā laika, ņemot
par pamatu apstiprināto atlīdzību par
stundu, katram kommisija sastāvošam
padomes loceklim un katram pieaicinātam
lietpratējam.

6. Pēc 5. p. minētās atlīdzības iemaksā-
šanas kommisija stājas pie iesniegtā jautā-
juma apstrādāšanas, sastādot darba pro-
grammu un nosakot varbūtējiem pētī-
jumiem vajadzīgos līdzekļus un ierīces,
kā arī tos dokumentus, kādi jautājuma
noskaidrošanai izrādītos par nepiecieša-
miem.

7. Ja kommisija nāktu pie slēdziena,
ka jautājuma izlemšanai ir vajadzīgi pētī-
jumi, Būvniecības pārvalde paziņo iesnie-
dzējiem, kādi līdzekļi un ierīces pētījuma
izvešanai nepieciešami un sagatavojami.

8. Ar pētījumu izvešanu saistītie iz-
devumi sedzami iesniedzējam.

1929. g. 14. novembrī.

Iekšlietu ministris E. Laimiņš.
Būvniecības pārvaldes priekšnieks,

inženieris P. Miezis.

Noteikumi
par būvniecības lietu pārzināšanu

apriņķu pašvaldībās.
1. Būvniecības lietu pārzināšana ap-

riņķa robežās piekrīt apriņķa valdei.
2. Būvniecības lietu pārzināšanā ap-

riņķu valžu pienākumi ir:
1) Sastādīt apriņķa robežās atrodošos

biezi apdzīvoto vietu apbūves plānus
saskaņā ar likuma par būvniecības
pārzināšanu 15. p. (Lik. krāj. 1927. g.
101);

2) Sastādīt biezi apdzīvoto vietu buv
noteikumus, kā arī noteikumus pai
skursteņu un dūmu vadu tīrīšanu
ugunsgrēka apkarošanu, ielu, ceļu
laukumu, ietņu un kājceliņu ierīko-
šanu un labošanu un citiem ai
būvniecību sakarā stāvošiem jautā-
jumiem.

i) Pārbaudīt un apstiprināt būvju pro-
jektus privātām būvēm biezi apdzī-
votās vietās un sabiedriskām un
rūpniecības ēkām apriņķī, saskaņā
ar minētā likuma 18. un 19. p.,
iepriekš saskaņojot sab. un rūpn.
ēku projektus ar attiecīgām valsts
iestādēm.
L piezīme. No apriņķa valdes, tās

vajadzībām celto vai pārbūvējamo
ēku projekti un attiecīgie maksas
aprēķini iesniedzami Būvniecības
pārvaldes apstiprināšanai.

2. piezīme. Pie apriņķu valdēm
iesniegto projektu apstiprināšanas
izcēlušās domstarpības izšķir Būv-
niecības pārvalde.

4) Izpildīt technisko inspekciju pīt
3 p. minētām ēkām.

5) Ierosināt vainīgo saukšanu pie atbil-
dības par būvlikuma un noteikumu
neievērošanu būvdarbus izpildot.

6) Izdarīt pagastu valžu darbības revī-
zijas saskaņā ar noteikumiem tech-
niskai uzraudzībai lauku būvniecībā,
viensētu saimniecībām.

7) Pārbaudīt cenu un normu ziņā un
apstiprināt pagastu valžu iesniegtos
un pēc normu grāmatas sastādītos
maksas aprēķinus būvdarbiem.

8) Dot padomus un paskaidrojumus
pagasta pašvaldību darbiniekiem un
apriņķa lauksaimniekiem būvniecības
jautājumos, sarīkot kursus un ap-
spriedes un veicināt ugunsdrošu būv-
niecību.

9) Piedalīties vajadzības gadījumos ar
savu pārstāvi pie pagasta jaunbūvju
darbu izdošanas un pieņemšanas no
darbu izvedējiem.

3. Pie apriņķu pašvaldībām sastāv
apriņķa būvinspektors.

1. piezīme. Mazu apriņķu valdes var
uzturēt saziņā ar Iekšlietu ministriju
vienu kopēju būvinspektoru; kur tas
vajadzīgs, būvinspektoram var pie-
aicināt palīgspēkus — techniķus un
zīmētājus.

2. piezīme. Par apriņķa būvinspektoru
var būt tikai arehitekti un būvinže-
nieri ar būvtiesībām Latvijā.

3. piezīme. Apriņķa būvinspektors ne-
var sastādīt projektus un citus tech-
niskus dokumentus un vadīt būv-
darbus savā rajonā, izņemot:
1) būves paša apriņķa valdes un,

kur tas iespējams, arī šī apriņķa
pagastu pašvaldību vajadzībām;
par pēdējiem darbiem viņš saņem
atsevišķu atlīdzību, saskaņā ar
apriņķa valdes izstrādātām un ar
Iekšlietu ministriju saskaņotām
normām un šo būvju projekti
iesniedzami Būvniecības pārvaldes
apstiprināšanai;

2) tādas būves, kuras atrodas citas
pašvaldības robežās.

4. piezīme. Instrukcijas būvinspek-
toru darbībai izdod apriņķu valdes,

vienojoties ar Būvniecības pārvaldi un
Pašvaldības departamentu.

Šie noteikumi stājas spēkā 14 dienu
laikā pēc to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī" un ievedami dzīvē ne vēlāk kā
ar 1930. g. 1. aprīli.

Iekšlietu ministris E. Laimiņš.
Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankevics.
Būvniecības pārvaldes priekšnieks,

inženieris P. Miezis.

Rīkojums Nr. 292
1929. g. !4. novembrī.

No Latvijas rnercerizēšanai un krāso-
šanai izvesto mako diedziņu atpakaļ

ievešana.
Nosaku, ka akc. sab. ,,JugIas Manu-

faktūra" atļauts izvest uz ārzemēm krāso-
šanai un rnercerizēšanai 1000 paciņas
(apm. 4000 kg) mako diedziņus un ievest
tos atpakaļ, ievērojot rīkojuma N°336/28.g.
(izslud. 1928. g. „Vald. Vēstn." 256. num.)
noteikumus.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Apstiprinu.
1929. g. 12. novembrī.

Finanču ministra biedrs
J. Bokalders.

Rīkojums
par

mācību pārtraukumiem un mācības
gada beigām 1929./30. māc. gadā
jūrskolās un kuģu mēchaniķu skolās,

1. Ziemassvētku mācības pārtrau-
kums — sākot ar 1929. g. 22. decembri
līdz 1930. g. 6. janvārim, ieskaitot.

2. Lieldienu mācību pārtraukums —
no 1930. g. 16. aprīļa līdz 21. aprīlim,
ieskaitot.

3. Mācības un pārbaudījumus izbeigt
jūrskolu I klasēs un kuģu mēchaniķu
skolās 1930. g. 3. maijā, bet jūrskolu
II, III un IV klasēs — 1930. g. 15. aprīlī.

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī.
Jūrniecības departamenta direktors

A.Ozols.
Kuģniecības nodaļas vadītājs

K.Meinerts.

Apstiprinu.
1929. g. 13. novembri.

Satiksmes ministra v. i.
A. B a 1 od i s.

Rīkojums Nr. 478
par operāciju paplašināšanu Lāču pieturas

punktā.
No 1929. g. 20. novembra ievedu Lāču

pieturas punktā, bez jau pastāvošām pasa-
žieru operācijām, arī bagāžas operācijas.

Sakarā ar to uzdodu noteikumos JV° 330,
kas publicēti 1928. g. „Valdības Vēst-
neša" 55. numurā un ,,Dzelzceļu Vēst-
neša" 11. numurā, pie Lāču pieturas
punkta nosaukuma operāciju apzīmējuma
„p" vietā likt „pb".

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktora v. Kļāviņš.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu.
1929. g. 13. novembri.

Satiksmes ministra v. i. A. Balodi?.

Rīkojums Ns 479
par biļešu pārdošanu vilcienos,kuri apgrozās

starp Rīgu pasažieru un Rīgu krasta.
Pasažieriem, kas brauc starp Rīgu pa-

sažieru un Rīgu krasta apgrozībā esošos,
vilcienos un iekāpj šaīs vilcienos starp
minētām stacijām nozīmētās vilcienu pie-
turas vietās, kur biļešu kasu nav, brau-
camās biļetes pārdodamas vilcienos.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
i/, gadu 12— gadu 18,—
3 mēn 6,- «/2 gadu 10,-
ļ ( 2,— 3 mēn 5,—
piesHtot pa pastu 1 , 1,70
un p ie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili Xs 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no U—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī M> 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



Sakarā ar to nosaku šādus attālumus:
starp Rīgu pas. un Ģertrūdes ielu 1,3 km

,, Ģertrūdes ielu un Rump-
muižas ielu 1,6 „

„ Rumpmuižas ielu un Zemi-
taniem 1,7

„ Zemitāniem un Braslu . . 1,5 ,,
„ Braslu un Ganībām ... 1,4 „
„ Ganībām un Rīgu krasta 2,3 ,,
Par braucieniem no vai līdz nozīmētām

vilcienu pieturas vietām starp minētām
stacijām maksa aprēķināma saskaņā ar
„Pagaidu tarifa un * noteikumu N° 27
pasažieru un bagāžas pārvadāšanai"
§ 15 „E" punktu.

Rīkojums spēkā ar 1929. g. 20. novembri.
Dzelzceļu galvenā direktora v. i.

K. Spriņģis.
Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodaļa,,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
29. oktobri izklausīja Arona
Rafaela d. Niss lūgumu dēļ akc.
atzīšanu par zudušām un no-
lēma: atzīt par iznīcinātām se-
košas Krievu^B'aftijas minerāļ:
eļļas rektifikācijas akciju sa-
biedrības akcijas, katra 100 rbļi.
nominālvērtībā:: Ne 246:—300 uni
JVo 6126—61-85.

Rīgā, 1929.. g.. 9. nov. Ne 3809-

Priekšsed. v. A. Veidners..
18813i- Sekretārs A. Kalve..

Latvija un citas valstis.

tādā mērā, kā mēs to cerējām, paliksim
tomēr pārliecībā,, ka mūsu attiecības,
kuras apgaismo varonīgo brīvības cīņu
atspulgs, kādreiz pieņems reālākas formas".

Tallinā, 18, novembru Šodien vairums
Tallinas namu sakarā ar Latvijas valsts
svētkiem greznoti igauņu un latvju karo-
giem. — Laikā no pīkst.. 12 līdz V2 La-
tvijas charge d'affaires Rācenis- sūtnie-
cības telpās pieņēma gratulantusr starp
kunem bij arī Igaunijas ārlietu ministris
Lattiks, kas Latvijas sūtniecības darbi-
niekiem personīgi izteica laimes novēlē-
jumus valsts gadasvētku gadījumā. Ap-
sveikšanas telegrammas nosūtījuši: Igau-
nijas valsts vecākais St.ra.ndmans. —
Latvijas Valsts Prezidentam Zemgalim,
rigikoga priekšsēdētājs Einbunds —
Saeimas priekšsēdētājam Dr. Kalniņam,
ārlietu ministris Lattiks — ārlietu mi-
nistrim Balodim. LTA.

Latvija un lgaunļja.
Tallina, 18. novembrī. Sakarā ar La-

tvijas valsts gada svētkiem ,,Waba Maa"
šīsdienas ievadrakstā izsakās: ,,Mūsu sa-
biedrotais un tuvākais kaimiņš —
Latvija šodien svin savas neatkarības
11. gada dienu. Latvijas brīvība iegūta
tikpat liesmainā cīņā, kā Igaunijas brīvība,
vienīgi ar to starpību, ka latvju tauta
nokļuva pie savas neatkarības drusku
vēlāk par mums, jo latvju zeme un tauta
bij nesusi lielus upurus pasaules karā.
Vairāku gadu laikā Latvija bija par cīņu
lauku, un šis apstāklis piespieda daudzus
viņas iedzīvotājus doties svešumā. Kad
tuvojas lielais brīdis, latvju tauta to
nevarēja tūdaļ izmantot, jo viņas labākie
dēli bij izkaisīti plašā pasaulē. Mēs bijām
laimīgākā stāvoklī: mūsu zeme bij atbrī-
vota no sveštautu karaspēka un mēs
varējām doties mūsu kaimiņam palīgā.
Šajās kopējās cīņās igauņu un latvju
tautas pirmo reizi parakstīja savienības
līgumu — parakstīja to ar asinīm. Lai
gan pēdējos gados piedzīvoti dažādi pār-
pratumi un abu tautu savienība neattīstās

Valdības iestāžu paziņojumi.
Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 25. oktobra lēmumu,
"meklē uz sodu lik. 533. p. pamata apsūdzēto
Staņislavu Pētera d. K u b 1 ; c k i , dzim. 1886. g.
15. augustā, pied. pie Ludzas apr. Mērdzenes
pagasta.

Visām iestādēm un personām, kurām zināma
minētā Kublicka un viņa mantas atrašanās vieta,
jāpaziņo Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļai.

Daugavpilī, 1929. g. 13. novembri.
Priekšsēdētāja vietā D a u k š s.
Sekretāra palīgs L. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 9. novembra lēmumu,
meklē uz sodu lik. 132. p. 2. pkt. pamata apsū-
dzēto Haju Benciana m. Štikans, 22 g. vecu,
žīdieti, piederīgu pie Rēzeknes pilsētas. Meklē-
jamās Štikans sevišķas pazīmes: vidēja auguma,
melnām acīm, melniem matiem, apaļu seju un
taisnu degunu.

Visām iestādēm un personām, kurām zināma
minētā Haja Benciana m. Štikans un viņas
mantas atrašanās vieta, jāpaziņo Rēzeknes
1. iecirkņa izmeklēšanas tiesnesim. '

Daugavpilī, 1929. g. 13. novembrī.
Priekšsēdētāja vietā Daukšs.
Sekretāra palīgs L. Jansons.

Latvija un Polija.
Varšavā, 18. novembrī. Latvijas

valsts neatkarības 11. gada dienā poļu
prese sniedz veselu rindu rakstu par
Latviju līdz ar Valsts Prezidenta
G. Zemgaļa, sūtņa Varšavā, M. Nukšas
un citu Latvijas valstsvīru ģīmetnēm.
Poļu militārais orgāns „PoIska Zbrojna"
ievadrakstā atgādina latvju tautas simt-
gadējās cīņas ar svešiem apspiedējiem, uz-
sverot, ka šīs ilgās apspiešanas pēdas ne-
esot, protams, iespējams izravēt īsā laikā.
Latvju tauta tomēr esot atradusi sevī
pietiekoši daudz iekšēja spēka, lai bal-
stoties uz tautas gara bagātībām, atmo-
dinātu savu dzimteni uz neatkarīgu dzīvi.
Tas pats laikraksts sniedz arī plašu rakstu
par Latviju un tās armiju līdz ar kara
ministra Ozola, armijas virspavēlnieka
ģenerāļa Peniķa, Latvijas militārā ata-
šeja Polijā pulkveža Plēsuma un kāpt.
Medņa ģīmetnēm. Bez tam taī pašā
numurā ievietots zem virsraksta: ,.r Varo-
nfgās Latvijas svētki" plašāks raksts,
kurā attēlotas Latvijas eīņas par neat-
karību 11 gadus atpakaļ**..

,,Express Porannv" ievadā apskata
tagdējo Latvijas saimniecisko un poli-
tisko stāvokli, pievedot veselu rindu sta-
tistisku datu par Latvijas sasniegumiem.
saimnieciskā un kulturālā laukā. Laik-
raksts uzsver,, ka pēc pagājušā gadia. ne-
ražas patreizējais Latvijas saimnieciskais
stāvoklis esot atkal labvēlīgs un ilgā.
saimnieciskā krize tuvojoties pilnīgai; lik-
vidācijai. .

Latvijas valsts svētkus Varšavas radiiio-
fons šodien pulksten 8 vakarā atzīmē ar
latvju himnu, sūtņa Nukšas. runu
un koncertu, kurā tiks izpildīti! latvju
skaņražu darbi. ILT&..

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 19. novembra;, pulk;-

sten 8 vakarā Elizabetes N i k o ļ s k a:s un. Anv
drēja Drozdlova baleta vakars orķestra,
pavadībā. Diriģents Otto Karls. — Trešdien^,
20. novembri, „Oteilo" ar Mildu Brechman-
Štengeli, Helēni Berzinsku, Pēteri Gaili, Ādolfiu
Kaktiņu, Gustava Neimani galvenās lomās; Diri-
ģents prof. Georgs Šnēfogts. — Ceturtdien,
21. novembri, ,,Sadko ". Piedalās Ada Bene-

felds, Helēna Berzinskis, Herta Lūsis 4m
Jēkabsons, Viktors Stotts, Eduards MikelVm? s
Diriģents Otto Karls. — Piektdien , 22 novārtāpirmo reizi šinī sezonā ,,Raimonda" '

Nacionālais teātris. Otrdien , 19 novemh -
tautas izrāde M. Dišleres ,.0 z o i n iet'
meita". — Šerifa drāmu .,Ceļa sai-E. Feldmaņa režijā, pirmo reizi izrādīs oiektri; "
22. novembrī. Biļetes dabūjamas. CK™>en ,

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas )

Helsinki, 18. novembri. Šodien sakarāar Latvijas valsts svētkiem sūtnis Somijā
Dr. 0.. Grosvalds pieņēma irratulantusstarp kuriem bij ari Somijas valsts
prezidenta, valdības un armijas pār.
stāvji diplomātiskais korpuss un prese

"
Vakarā sūtniecībā pulcējās latvju kolonijai

KURSI.
Rīgas birža, 1929t gada 19. novembri.

Devīzes:

1 Amerikas dollars- .. . . . . 5, 173—5183
1 Anglijas mārciņa 25,23—25 28

100 Francijas frankos ....... 20,33—20 < 8100 Beļģijas beigu 72' ,20—72*75100 Šveices franku ....... 100,05—100 80100 Itālijas liru ......... 27 ,01—27 V2100 Zviedrijas kronu 138*85 139 55
100 Norvēģijas kronu 138,40—139 jo
100 Dānijas kronu 138,40 139]o
100 Austrijas šiliņu 72 ,60—73 30
100 Čechoslovakijas- kronu: . . I5;3i 1545
100 Holandes guldeņu .... 208,50—209 55100 Vācijas marku 123,55—124 90
100 Somijas marku ..... 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,15—138 85
100 Polijas zlotu ........57,55—58,75
100 Lietavas litu ...... 51,30—5200

Dārgmetāli»::

Zelts 1 kg . 3425—3445
Sudrabs 1 kg 78—86

Vērtsfjapiri<:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotāeijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummer&

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likuma un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jura Kraukļa
pilnvarnieka zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1929. g.
5. nov. lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 3000 rbļ., apstipr. 1893. g.
7. dec. ar Ne 379 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr., Jumpravas
muižas zemnieku zemes Vec-
Silķenu-Indriķu mājām ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1729 par labu
Andrejam Smalkais blanko ce-
dēta ir samaksājis, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. eivīl-
nodaļa uzaicina visas presonas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas kad šis sludinājums
iespiests ..Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
jūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 9. nov. m 5994
Priekšsed. v. A. Veidners.

18815r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
29. oktobrī izklausīja Borucha
Cliaima d. Kagana lūgumu dēļ
akciju atzīšanas par zudušām un
nolēma: atzīt par iznicinātām
šādas Krievu Baltijas minerālu
eļļas rektifikācijas akciju sa-
biedrības akcijas, katra 100 rbļ.
nominālvērtībā: N2JN2 H41—2450
2501—3830, 3901—4160, 4201—
4340, 4351—5265, 5301—5500,
6001—6125, 6201—7000.

Rīgā, 1929. g. 9. nov. Ne 3803
Priekšsed. v. A. Veidners.

18810r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
29. oktobrī izklausīja Arona
Chaima d. Kagana lūgumu dēf
akciju atzīšanas par zudušām, un
nolēma: atzīt par iznīcinātām
šādas Krievu Baltijas minerālu
eļļas rektifikācijas akciju sa-
biedrības akcijas, katra 100 rbļ.
nominālvērtībā: NeNe5501—6000
7001—7500.

Rīgā, 1929. g. 9. nov. Ne 3804
Priekšsed. v. A. Veidners.

18809r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
29. oktobrī izklausīja Zauļa Jā-
zepa d. Bernera lūgumu dēļ akciju
atzīšanas par zudušām un nolē-
ma: atzīt par iznīcinātām šādas
Krievu-Baltijas Minerālu Eļļas
Rektifikācijas akciju sabiedrības
akcijas NeNe 5266—5280, katra
100 rbļ. nominālvērtībā.

Rīgā, 1929. g. 9. novembrī.
Priekšsed. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
29. oktobrī izklausīja Jevna Ra-
binoviča lūgumu dēļ akciju atzī-
šanas par zudušām un nolēma:
atzīt par iznīcinātām šādas
Krievu-Baltijas Minerālu Eļļas
Rektifikācijas akciju sabiedrības
akcijas, katra 100 rbļ. nomināl-
vērtībā, NeNe 1136—1140 un
4340—4350. Ne 3807.

Rīgā, 1929. g. 9. novembri.
Priekšsed. v. A. Veidners.

18807v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
29. oktobrī izklausīja Bendēta
Chaima d. Kagana lūgumu dēļ
akciju atzīšanas par zudušām un
nolēma: atzīt par iznīcinātām
sekošas Krievu Baltijas eļļas
rektifikācijas akciju sabiedrības
akcijas, katra 100 rbļ. nomināl-
vērtībā: JM2.N2 3881—3900.

Rīgā. 1929. g. 9. nov. JV° 3802
Priekšsed. v. A. Veidners.

18811r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodaļa
saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1929. g. 3. decembrī,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 19. oktobrī
Rīgā mir. Pētera Jēkaba dēla
Ivana testamentu. 19292b

Rīgā, 1929. g. 15. novembrī.
Priekšsed. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve. Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
29. oktobri izklausīja Jonasa
Rozenberga lūgumu dēļ akciju
atzīšanas par zudušām un no-
lēma: atzīt par iznīcinātām se-
košas Krievu-Baltijas minerālu
ellas rektifikācijas akciju sa-
biedrības akcijas, katra 100 rbļ.
nominālvērtībā: NeNe3831—3880.

Rīgā, 1929. g. 9. nov. M> 3805
Priekšsed. v. A. Veidners.

18812r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodaļa
saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1929. g. 3. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 15. augustā
Doles pag. mir. Karlīnes Jura m.
Erdmanis, dzim. Grūmants testa-
mentu. 19293b

Rīgā. 1929. g. 15. novembrī.
Priekšsed. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.
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Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē _1929. g.
29. oktobrī izklausīja Ābrahama
Ledermaņa lūgumu dēļ akciju
atzīšanas 'parzudušāmun nolēma
atzīt par iznīcinātām šādas
Krievu-Baltijas Minerālu Eļļas
Rektifikācijas akciju sabiedrības
akcijas, katra 100 rbļ. nomināl-
vērtībā: NeNe 136—245, 1131 līdz
1135, 6121—6125.

Rīgā, 1929. g. 9. novembrī.
(8805v Ne 3810.

Priekšsed. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
29. oktobri izklausīja Zalmaņa
Movša d. Rabinoviča lūgumu
dēļ akciju atzīšanas par zudušām
un nolēma: atzīt par iznīci-
nātām šādas Krievu - Baltijas
minerālu eļļas rektifikācijas akc.
sabiedrības akcijas, katra 100 rbl.
nominālvērtībā: NeNe 2451—2500
un No 4161—4200.

Rīgā, 1929. g. 9. nov. Ne 3808
Priekšsed. v. A. Veidners.

18808r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ., proc. lik. 20011. un
2062. p. ievērojot Jāņa Pūka
pilnvarnieka zvēr. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1929. g.
5. nov. lēmumu:,, paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 1096,05 rbļ.. atlikumā, ap-
stiprinātas 1895.. g. 16. okt. ar
Ne 685 uz nekustamo īpašumu
Valkas apr.., Alūksnes pt'smuižas
Dūdu Ne 1 ar zemes grāmatu
reģ. Ne 2799 par tabu Konstan-
tīnam Fitinghofam, kura man-
tojuma ceļā pārgājusi uz Paulu
Fitinghofu, kas to cedējis blanko
— ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 21.92 dēļ kapitāla un % dzē-
šanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. eivīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā vienā mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums- ,
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 9. nov. JVe6018
Priekšsed. v. A. Veidners.

18814r Sekretārs A. Ķ a Ive.

Rīgas apgabaltiesas reģistr.nodaļa
paziņo, ka ar viņas ši gada,
23. oktobra lēnMimu'pārreģistrēta :
,,Lejas- Kurzemes studentu bie-
drība ,,Vilnis"', zem jauna nosau-
kuma:. ,,Latvijas universitātes",
studentu: biedrība ,,ViInis "; kā':
ari. reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1929. g. 20.. martai
pieņemtie statūtu grozījumi..

Nodaļas pārzinis Eglats-:.
T8906Z Seter. FridrichsonK.

Jelgavas apgabaltiesa
'pamatodamās uz sava š. gada:
!41 novembra nolēmumu, dara
?zināmu vispārībai, ka parāds
;pēč 2 obligācijām: I) par
35«K)kar.rbļ., 2) par 5000 kr.rbl.,,
llfi kmnrob. 1906. g. 13. dee„
'2) kortMb. 1912. g. 26. okt., 1) ar
1m 11:20, 2) 1516 uz Talsu apr..
slves muižas, Helenenhof alias
|Kāiiiakalej mājām ar zemes
gpārot. Ne 204, atzīts par sa-
.maksātu un lūdzējam Kārlim
ļffiriiašteinam dota tiesība; prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. JV&1353](89

Jelgavā, 1929. g. 9. nov.
Priekšsed. v. \

: ES896r Sekretārs Mi it.elfa)f's.

Grivas iec. miertiesnesis , »

skaņā ar savu lēmumu un parn

toioties uz civ. proc. lik. ?- .'
2011., 2014. un 2079. p- I»™»*
uzaicina visus tos, kam 0

kādas tiesības vai prAsms
1926. g. 26. okt. Ilūkstes
Laucesas pag. mir. tiy
Jāzepa d. Vojteka atstāt
tojumu, kā mantniekien
tāriiem, fideikomisāruei
rāda devējiem u. t. t., I
tās miertiesnesim sešu m«
laikā, skaitot no sludm

iespiešanas dienas. ar..-,a j|ii
nājumu, k.itos. kasnoteik
savas tiesības un prasiMS
teiks, ieskaitīs par tādas
jušiem.

Grīvā, 1929. g. 9 nov.
19126r Miert. K- °'

Latgales apgabaltiesas t. c'^ "
nodaļas uz civ. proc. fifc. !9™->
2CMIL ', 2014. un. 2079. pv pamata
uzaicina visu*, kaira būtu uz

1SM-9V g. 5. dec. mir. Ādolfa Ju-
stirta d. Rastenisa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-

iniekiem, Ifcgātāiriem, f|de'~
komisāriem ^

kreditoriem 1
pieteikt savas tiesības šai tie»
sešu mēnešu laikā, skali
sludinājuma iespieduma diena*
„Vald. Vē&ta. ". ^Termiņā nepieteiktas tiestM»
ieskatīs par spēku zaudējušam-

Daugavpilī, 1929 g.8. r
19119r l. Ks l(Wia —

Priekšsed. b. A. Straidins.
SekretārajOjjill^

Latgales apgabaltiesas 1. eivīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1928. g. 20.' dec. rrar. jēzirpa
Staņislava Jēzupa d. Glaudan
1925. g.. 9. februāri: sastādīta <
notariālais testaments ar-apgabal-
tiesas 1)929. g. 10. maija lēmumu
apstiprināts. L. JVe 2OT4a/29

Daugavpilī, 1923. g. 9- »W.
Ķriekšsēd. b. A. Strazdi^.

191 ISr Sekretārav. E. Kaņeps.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. gada
4. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas 1640 kr. rbļ. liefetmā,
korrob. 1872. g. 3i. febr. ar
Ne 133 uz Talsu apr., Laidzes
pag. ,,Lan!fcgrāves"- mājam ar
zemes grārai. Ne 1466, atzīts par

I
samaksātu un lūdz ^Zetei (Zenrei)
Grinvalds, un citiem dota tiesība
prasīt attiecīgas fripotētas dzē-
šanu zemes grāmatās..

Jelgavā, 1929. g. 9. nov.
Priekšsed:, v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas reģistr..nadaļk:
paziņo, ka ar viņas ši gada
61. novembra lēmumu reģistrēti
,,K"ku savstarpējās ugunsapdro-
šiivāšanas biedrības" biedru:piliīāi
sapulce 1928. g. 18. decemt)ri:'iw<īs
ņemtie- statūtu grozījumi..

Nodaļas pārzinis Eglīts-..
tSSOTz Sekr. Frid r ichso n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 1Oj jan..
likumu un civ. proc. lik. 20601 un
2062. p., ievērojot Valsts zemes,
bankas lūgumu un savu 11929: g.
5. nov.. lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Jānis Liepiņš parādi:
pēc obligācijas par 1900 rbļ.,
apstiprinātas 1885. g. V6. nov.
ar JN2 866, uz nekustamo-īpašumst
Valkas apr., Mālupes-- muižas
UbuUi Ne 3 mājām ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1946 par labu
mir. barona Klemensa Volta
mantiniekiem kā pirkuma sum-
mas atlikuma nodrošinājums, ir
samaksājis, bet šī augšā minētā!
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās,, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. eivīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdz. dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 9. nov. JV26038

Priekšsed. v. A. Veidners.
18816r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
29. oktobri izklausījusi lietu par
Dāvīda Izaka Mendeļa d. Jākob-
sonu atzīšanu par maksātnespē
jīgu parādnieku, par ko iespiests
sludinājums ,.Valdības Vēstnesī"
1926. g. 29. novembri 269. num.
un nolēma: atzīt Dāvīda-lzaka
Jakobsona tirg. zem firmas
,,BeItingellas" maksātnespēju
tirdzniecībā parvienkāršu bankro-
tu un viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1929. g. 9. novembri.
18886x l.Jfe73-Lg

Priekšs. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz sava š. gada
4. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds,
pēc obligācijas 700 c. rbļ. lielumā,
korrob. 1905. g. 15. febr. ar
Ne 118 uz Jelgavas apr., Kalna-
muižas pag. ,,Čakše" mājām ar
zemes grām. Ne 8326, atzīts par
samaksātu un lūdzējam Kri-
stapam Privertam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 9. nov.
Priekšsed. v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
patnatodamās uz. sava š. gada
4. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds »
pēe obligācijas ftar 600 c. rbļ..
korrob. 19V2. g. 24. augusi* ar
Ne 2255 uz Meija muižas ,,B.a-ņti"
mājām ar zemes grām. JV« KIOO,
atzīts par samaksātu un lūdz.
Pēterim Ranim dota tiesība pra-
sīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatā.s

Jelgavā, 1929. g. 9. nov.
18894r L.J* 343/29

Priekšsed. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.



Pī»as 1". «ec. miertiesnesis,

uZ civ.
' proc lik. 201!., 2012. p.

namata paziņo, ka pec mir.
1029 g janvārī Jāņa Vilhelma

Ada) Kalniņa ir atklāts man-
Miurns un uzaicina visus, kam
V uz šo mantojumu, vai sakarā
ir to kādas tiesības ka mant-

niekiem legātāriem, fideikomi-

rāriem, 'kreditoriem u. t. t.. pie-
teikt šās tiesības minētai tiesai
Sju mēnešu laikā, skaitot no
Sludinājuma iespiešanas dienas.

ļa aug šā minētās personas

savas tiesības augšā uzrādītā

termina nepieteiks, tad viņas ai-

ris ka šīs tiesības zaudējušas.
Rīgā, 1929.g. 9. nov. L.JVS1536

ļgoiOr Miertiesn. R. Bīlmanis.

Daugavp ils 2. iec. miertiesnesis,

uz civ. proc. lik. 75. un 309. p.
pamata paziņo, ka Ābrams Si-

nielis Kovaļs iesniedzis mierties-
nesim prasību pret Feodoru But-
keviču un Movšu Kaplanu par
apķīlātu mantu.

Atbildētājs Movša Kaplans,
kura dzīves vieta prasītājam
Ābramam Sīmelim Kovaļam nav
zināma, tiek uzaicināts četru
niēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī" paziņot mier-
tiesn. savu dzīves vietu resp.
adresi, pēc kuras būtu sūtāms ai-
cinājums uz tiesas sēdi. Ja šāds
paziņojums aprādītā laikā ne-
ienāks lieta tiks iztiesāta aiz-
muguriski. Civ. 1. Ne 1411/29

Daugavpilī, 1929. g. 9. nov.
19060r Miert.v.i. A. Martinaitis

Lalgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu 1929. g. 9. nov. lēmumu un
pamatodamies uz civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. X sēj. 1239. p.,
ataicina 1921. g. 17. febr. mir.
Antona Evertovska mantiniekus,

p ieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas pa-
licis Ludzas apr., Zvirgzdienas
pag., sešu mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi piete; kumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1929. g. 9. nov.
18903r Mierf. St. Belakovs.

Latgales apgabaltiesas Ludzas

1. iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu 1929. g. 9. nov. lēmumu un
pamatodamies uz civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. X sēj. 1239. p.,
uzaicina 1927. g. 15. augustā
mirušās Salmas Evertovskis
mantniekus, pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Ludzas apr., Zvirgz-
dienas pag., sešu mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Pēc min. termiņa notecēšanas
nekādi pieteikumi netiks pie-
ņemti.

Ludzā, 1929. g. 9. nov.
18904r Miert. St. Belakovs.

Preiļu iec. miertiesnesis Preiļos,
pamatodamies uz civ. proc. lik.
X sēj. 1239. p. un civ.proc. lik.
1401. p. uzaicina 1928. g. 21. jan-
vārī mirušā Donata Pētera d.
Putka mantniekus, pieteikt savas
mantojuma tiesības uz atstāto
no mirušā Varkovas pag., Putku
s. kustamu un nekustamu īpa-
šumu augšminētam miertiesn.,
sešu mēnešu laikā skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".
I8821r Miertiesn. J. Berķis.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 9. nov. lē-
mumu un civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1927. g.
20. martā mir. Joana Vasilija d.
Jelagina ir atstāts mantojums,
kurš atrodas Sakstigalas pag.,
Spočinok viensētā, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mant ojumu, vai sakarā ar to,
ir kādas tiesības, kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības sešu niēnešu
laikā pēc piekritības, skaitot no
ši sludinājuma iespiešanas dienas
.,Vald. Vēstn.". Civ. lietā 1100

Rēzeknē, 1929. g. 9. nov.
J8905r Miertiesn. Ē. Kalēj iņš.

• Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
'^pildītājs paziņo, ka 1929. g.
29- novembrī, pīkst. 12 dienā
"igā, Vidzemes šosejā Ne 29,
fabrikā pārdos tekstilrūpn. akc.
sab- bij. M. Čakstiņa kustamu
mantu, sastāvošu no 30 metriem
mēteļu drēbes un novērtētu par
Ls 220 .—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
"āres pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 4. novembrī.
Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

. R'gas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
«pildītājs , kura kanceleja atrodas
£'ga, Merķeļa ielā .V? '7 paziņo,
*? 1929. g. 28. novembri, pīkst. 11
aiena Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7,
7, savā kancelejā otrreizējā«soie pārdos mir. Augusta Kin-

"'!* ni masas kustamu mantu,
«stāvošu no Zasulauku kokvilnas
fatf- s un ai'stuves manu-dK'uras sab. paju blietes Ne 934un novērtētu par Ls 1.0t

izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošaas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 15. novembrī.
L. Ne 2304. 19326b
Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Marijas ielā JVa 68 paziņo,
ka 1929. g. 29. novembri, pīkst.13
dienā Rīgā, Rēveles ielā Ns 77
kino telpās pārdos Jāņa Stines
un Helenes Narkevics kustamo
mantu, sastāvošu no 1 kino
aparāta „Pate" u. cit. novērtētu
par Ls 1328,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 14. novembrī.
L. Ne 2758. 19308b

Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
8. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 9. decembrī, plkšt. 10
dienā, Rīgā, Artilērijas ielā Ne 61
otrreizējā izsolē pārdos mir. Olgas
Možeiko kustamo mantu, sa-
stāvošu no 1 niķelētas gultas
u. c. novērtētu par Ls 321,30.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 11. novembrī.
L. JVa 57. 19309b

Tiesu izp. J. Driba.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ne 12 paziņo:

1) ka Nikolaja Labunska 'pra-
sības lietā par Ls 7100,— ar
tiesas izdevumiem 1929.g. 22.febr.
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, uz
publiskiem torgiem pārdos Staņi-
slava Klodana un Izidora un
Ludviga Mainulu nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Daugavpils
apr. Jasmuižas pag. Strodu muižā

2) Staņislava Klodana īpaš.
zem nosauk. ,,Āboliņi" ar zemes
grām reģ. JV° 17776;

2) Izidora Mainuļa īpaš. zem
nosaukuma ,,Musini" ar zemes
grām. reģ. Ne730;

4) Ludviga Mainuļa īpaš. zem
nosaukuma ,,Zaļumi" ar zemes
grām. reģ. Ne 17775;.

Sastāv no zemes gab. S. Klo-
danam 25,074 ha platībā, I. Mai-
nulim 142,54 ha platībā, L. Mai-
nuiim 7, 023 ha.

īpašums uz publiskiem torgiem
ap vērtēts: S. Klodana Ls 4200,—
I. Mainuļa Ls 3000,— un L. Mai-
nuļa Ls 1200.—.

5) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 14. novembrī. 19296b
Tiesu izp. A.Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. prasības lietā
par Ls 581,08 un termiņmaksām
saskaņā ar Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. statūtu 43.—49. p.,
1930. g. 25. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem pārdos Antona Jēkaba d.
Binduka nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Dricēnu
pag. Kārkliņu Ne 10F mājā ar
zemes grāmatu reģ. JVa 7438 un
sastāv no zemes gabala 12,99 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 700;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 600;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 14. novembri.
!9307r Tiesu izp. A. Menši kovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils I. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības lietā
par Ls 385,14 un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemēs bankas
Rēzeknes nod. statūtu 43.—49. p.,
1939. g. 25. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē, uz publiskiem torgiem
pārdos Antona Stepāna d. Rubuļa
nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Viļēnu pag.
„Tīrumnieku" Ne 37F mājas,
ar zemes grāmatu reģ. JV2 7220,
un sastāv no zemes gabala
18,13 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par LslOOO;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām ie-
gūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas I. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 14. novembrī.
19297r Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 1395,33 un
soda naudu saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.,
1930. g. 25. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem pārdos Savelija Nikifora
d. Falinejeva nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas' Daugavpils
apr., Preiļu pag. Mazo-Pupāju
sādžā viens. JNa 4 ar zemes grā-
matu reģ. Ne 5631 un sastāv
no zemes gabala;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1395,33;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g 14. novembrī.
19298r Tiesu izp. A.Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā JV2 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Latgales nodaļas prasības lietā
par Ls 932,94 ar °/0 un soda
naudu — saskaņā ar Valsts zemes
bankas Latgales nod. stāt. 43.—
49. p., 1930. g. 25. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, uz
publiskiem torgiem pārdos Po-
vula Povula d. Kokareviča ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Viļakas pag.
Šļapkinas s. v. JVa 6, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 3752 un sa-
stāv no zemes gabala 13,021 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 950;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt. jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īp
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.
|9299r Tiesu izp. A. Menšikovs.

Iršu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas pasi
ser. MV J* 011567, izd. no Iršu
pag. valdes 1928. g. 9. februāri
ar Georga Emīla Štefensa vārdu.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. ec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā .V2 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības lietā
par Ls 370 un termiņmaksām
un soda naudu — saskaņā ar
Valsts zemes bankas st. 43.—49.p.
1930. g. 25. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem pārdos Antona un Bro-
ņislava Poču nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Sak-
stigalas pag. Tiskades mž. n d.
zemes gabals, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 5218, un sastāv
no zemes gab. 26,195 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 55(10;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu;,un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpaš., ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 14. nov.
19303r Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils I. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļai prasības lietā
par Ls 55078, saskaņā ar Valsts
zemes bankas stāt. 43.—49. p.,
1930. g. 25. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem pārdos Pētera Lukjanska
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Andrupenes pag.
Lodziņu JVa 77F m., ar zemes
grāmatu reģ. Ne 15826 un sa-
stāv no zemes gab. 1,00 ha plnt.;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls20O;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām ie-
gūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 14. novembrī.
19304r Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā JVa 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. prasības lietā par
Ls 3270,20 un termiņmaksām un
soda naudu — saskaņā ar Valsts
zemes bankas stāt. 43.—49. p.,
1930. g. 25. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē, uz publiskiem torgiem
pārdos Stirnenes pag. pašvaldības
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Stirnenes pag.
Stirnenes mž. neats. daļa ar
zemes grāmatu reģ. JV2 4633 un
sastāv no zemes gabala 50,705 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 37000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 14. novembrī.
19306r Tiesu izp. A. Menšikovs.

Burtnieku pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi

22040,
izd. no šās pag. valdes 1«27. iz.
29. dec. ar Antona-Aleksandra
Pnrmalis vārdu. 18707b

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. prasības lietā par
Ls 128,25 un soda naudu sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. statūtu 43.—
49. p.. 1930. g. 25. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, uz
publiskiem torgiem pārdos Paula
Antona d. Bukša nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlat-
gales apr., Viļakas pag. Buku
Ne 153F mājās, ar zemes grām.
reg, Ns 507 un sastāv no zemes
gabala 15,17 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2300;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2100;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž,tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 14. novembrī.
19305r Tiesu izp. A. Menšikovs.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. ģ, 26. novembrī, pīkst. 12
dienā, Tirgoņu ielā JV2 16, dz. 6
pārdos vairāksolīšanā Ludviga
Krauzes kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 240,— un sa-
stāvošu no dzīvokļa iekārtas,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1929. g. 19. novembrī.
19346 Piedzinējs A. Ozoliņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 22. novembrī, pīkst. 12
dienā, Rīga, Marijas ielā Ne 1,
pārdos vairāksolīšanā Basnera No-
chuma kustamu mantu, novērt,
par Ls 211,— un sastāvošu no
veikala iekārtas un cepurēm viņa
1928. g. % pelņas un ienākuma
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā. 1929. g. 14. novembri.
19339b Piedzinējs I. Merksons.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 29. novembri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Tērbatas
ielā Ns 15 17, īres parāda pie-
dzīšanas lietā pārdos Augusta
Ozoliņa kustamu mantu, sa-

1 no veikala iekārtas, gal-
diem, krēsliem, biljarda galdiem
un traukiem un novērtēta par
Ls117

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

19323b

1 '

"Citu iestāšu
sludinājumi.?

Paziņojums.

1929. g. 11. novembrī finanču
ministris apstiprinājis akc. sab.
,.Kalkūnu rūpniecības iestādes"
statūtu § 9. grozījumu, saskaņā
ar ko sabiedrība izlaiž 1000jaunas
otrā izlaiduma, akcijas pa Ls 100,
katru, kopsummā par Ls 100.000,
nominālvērtībā, tā ka viss pamat-
kapitāls iztaisa Ls 200.000,—,
kurš sadalās 2000 akcijās pa
Ls 100,— katra.

Izlaiduma noteikumi sekosi:

1) Sabiedrība izlaiž 1000 jau-
nas, II izlaiduma, akcijas pa
Ls 100,— katru, kopā par
Ls 100.000,— nominālvērtībā.

2) Akcijas emitē par nomināl-
cenu, iekasējot no to pircējiem
vēl prēmiju, Ls 50,— apmērā
par katru akciju, pieskaitīšanai
sabiedrības rezerves kapitālam.

3) Vecie akcionāri bauda priekš-
rocības pie jaunu akciju iegū-
šanas, divu nedēļu laikā, skaitot
no jaunizlaiduma apstiprināšanas
dienas, pie kam uz katru 1 veco
akciju tiem tiesība pieprasīt 1
jauno.

4) Jaunās akcijas sazīmējamas
1 mēneša laikā no šo noteikumu
apstiprināšanas dienas. Pie pa-
rakstīšanās jāiemaksā 50% uz
katru akciju, pārējais 1 gada
laikā, skaitot no šo noteikumu
apstiprināšanas dienas, valdes
nosakāmos terminos.

5) Jaunas akcijas piedalās pie
dividendes līdzīgi ar vecajām
akcijām, sākot ar 1930. g. 1. janv.

6) Parakstīšanās izdarāma sa-
biedrības valdē, Rīgā. Raiņa
bulv. 9, dz. 11.

Tirdziniecības nod. priekšu.
P. Kalnozols.

19324b Revidents Ķ. Bērziņš.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ne 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111 un
1926. g. 35.) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1) Madonas pilsētas valdes
telpās, Madonā, 1929. g. 17. de-
cembrī, pīkst. 10 dienā, pārdos
atklātā izsolē Nikolaja Mārtiņa d.
Meldera tiesības uz Madonas apr.
Mārcienas pagasta Mārcienas
muižas jaunsaimniecību JV2 10F
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem (skat. ,,Zemes
Ierīcības Vēstnesī" Ne 8) lapas
pusē 8, kārtas Ne 44045).

2) Saimniecība sastāv no:
zemes, kopplatībā, ll,47ha.

3) Solīšana sāksies no Ls2000.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. Drošības naudu >/o no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 400.—.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/5 no nosolītās summas.
Pārējās 4/5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles. Šo prasību
neizpildīšanas gadījumā pircējs
zaudē iemaksāto drošības naudu
un tiesību uz saimniecību.

1929. g. 15. novembri.
19336 Ne a 55255

Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III un
1926. g. 35) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1) Kārsavas iecirkņa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, Kārsavā,
1929. ģ. 23. decembrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē Jāņa
Jura d. Grīna tiesības uz Jaun-
latgales apriņķa Tilzas pagasta
Ruskolovas muižas jaunsaim-
niecību Ne 319 F ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem (skat. ,,Zemes Ierī-
cības Vēstnesī" JN° 57, lap. p. 6,
kārtas JVa 23266);

2) saimniecība sastāv no
zemes kopplatībā 23,10 deset,;

3) solīšana sāksies no Ls 1000;
4) izsole varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim: a. drošības naudu'
/s no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 200,—; b. Cen-
trālās zemes ierīcības komi-
tejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/s
no nosolītās summas. Pārējās */g
jāiemaksā valsts zemes bankai ne *
vēlāk, kā divas nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JM° a 44033

Rīgā, 1929. g. 15. novembrī.
19333 Valsts zemes banka.

Rīgas prēf. Jūrmalas iec. priekš-
nieks paziņo, ka š.g. 25. novembrī
pīkst. 12 dienā, Ķemerēs, Niko-
laja prosp. N° 7, pārdos vairāk-
solīšanā mir. Martas Pūriņš pie-
derošo kustamo mantu, sastā-
vošu no dažādām veikla precēm,
vīniem un liķieriem, novērtētus
par Ls 1815,26. 19321b

Šoseju un zemesceļu dep-ta
4. rajona inženieris Liepājā
izdos 1929. g. 30. novembri,
pīkst. 12 dienā, savā kancelejā

JAUKTA IZSOLĒ
7,3 m gara koka tilta būvi uz
Grobinas-Bartas II šk. ceļa —
km 18 19.

Drošības nauda pie izsoles
Ls 120,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā, LHicha ielā
Ns 44 parastā darba laikā. 19319b

Kabiles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kum

rācijas zīmi N zd.
no Kabiles pag. valdes 1927
31. maijā ar Friča Caunīša
vārdu. 18582b



Jaunlatgales apr. pr-ka pal.
2. iec, :?: š. g. 27. DOT.,

12 — ; :.gastā
Strautiņos pārdos vairāksolīšanā
īsajam Michailovam piederošu
vienu zirgu - ķēvi, novērtētu
par Ls 240.— vekseļa parāda
piedzīšanai, saskaņā ar Balvu
iecirkņa miertiesneša 1929. g.
26. februāra spriedumu JVa 290.

Pārdodamais apskatāms pār-
došanas dienā uz vietas. 19313b StaMādi

sluāinisļumi,
?

„Latvijas labtempliešu biedrības "Liepājas nodaļas mantu loterijas
VINNESTU SARAKSTS.

Izloze notika 1929. g. 27. oktun vinnesti krituši uz šādiem"
biļešu numuriem:

3, 8, 20, 25, 33, 36, 44 47
51, 54, 57, 61, 63, 65, 69 71 7fi'
77, 78, 80, 83, 84, 87, 92, 93' Qfi'
103, 104, 105, 108, 110, 111 '115
120, 123, 129, 136, 137, 138* 147'
148, 151, 156, 157, 161, 166' 168*
170, 171, 172, 174, 175, 177' 182'
187, 189, 190, 193, 194, 196' 197'
198, 201, 207, 211 213, 214 223'

231, 235, 241, 242, 244, 245' 247 '
249, 250, 253, 262, 272, 283' 284
317, 325, 342, 345, 346, 351 ' 357'
359, 362, 363, 364, 365, 367 ' 377'
384, 386, 395, 401,404,414'420, 422, 425, 433, 434, 436' 437'
446. 450, 456, 460, 462, 470 ' 472 '
476, 477, 481, 485, 486, 487 ' 489'
493, 500, 501, 504, 510, 513' 5ia '
522, 530, 531, 534, 538. 543''
545, 546, 547, 548, 554, 555 557
561, 570, 594, 595, 592, 596 ' 597 '
598, 599, 600, 615, 617, 623 ' 63o'
636, 640, 644, 645, 646, 648' 656 '
666, 672, 676, 688, 689, 693 ' 695*
697, 700, 703. 704, 709, 731 ' 736'
742, 747, 752, 764, 765, 770 778
779, 785, 788, 807, 811, 812 ' 814'
822, 823, 826, 827, 832, 833 835 '
841, 842, 845, 848, 849, 850 851 '
853. 854, 855, 856, 859, 864 88.3'
884, 885, 887, 892, 895, 897 900 '
901, 903, 904, 910, 916, 917 923'
924, 925, 928, 929, 941, 943 953 *
956,960, 971, 985, 988,994.

1001, 4, 19, 22, 27, 30, 36
31, 33, 41, 49, 50, 53, 55, 56 '
60, 65, 67, 70, 71, 74, 79, 87 *
95, 99, 101, 104, 113, 114, 121 '
124, 125, 126, 127, 134, 135, 138
139, 140, 153, 152, 156, 157, 161
172, 182, 185, 187, 188. 190,207'
219, 227, 228, 235, 240| 242, 244.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā skaitot no viņu iz-
sludināšanas ,,Valdības ' Vēst-
nesī" . 19291r

Zemgales Kredītbiedrību
uzaicina biedrus ierasties uz

ārkārtēju
pilnu biedru sapulci

estdien, 1929. g. 7. decembrī,
pīkst. 10 no rīta, Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVa 19,kreditbiedrības
namā.

Dienas kārtība:
1) kreditbiedrības nama Pils

ielā JVa 16 pārdošana.
Ja min. laikā nesanāks sta-

tūtos noteiktais biedru skaits,
tad tanī pašā dienā un vietā
pīkst. 1 pēc pusd. tiks no-
turēta otra un galīga sapulce,
kura būs pilntiesīga neskatoties
uz ieradušos biedru skaitu.

Jelgavā, 1929. g. 14. nov.
19320r 2* Valde.

Liepajas-Aizputes apr. polic.
priekšnieks, pamatojoties uz Lie-
pājas 2. iec. miertiesneša sprie-
dumu JVaJVa 12150 un 12152 no
1929. g. 27. sept. .Vaiņodes pag.
Maz-Striķu mājās, 1929. g.
28. novembrī, pīkst. 10 dienā,
izsludina ūtrupi, kurā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Martas
Lapiņš prasības lietā Kārlim
Maršavam piederošo kustamu
mantu, sastāvošu no 2 vien-
jūga, dzelzsasu ratiem,
divjūga arkla, vienas govs^
40 pūru kartupeļu, 10 birkavām
āboliņa, vienām atsperu ecēšām
un 70 birkavām siena,kopvērtībā
Ls 1010,—. 19317b

Babītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi JVa 973, izd. no Piņķu
pag. valdes 1920. g. 18. martā
ar Līzes Āboliņš, dzinr. Vismanis
vārdu. 18706b

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā JVs 1-b
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu, (Lik krāj. 1925. g. 111 un
1926. g. 35.) paziņo, ka: Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1) Gulbenes pilsētas valdes
telpās, Gulbenē, 1929. g. 23. dec,
pīkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Voldemāra Anša d. Vaivara
tiesības uz Madonas apr. Tirzas
pag. Tirzas muižas jaunsaim-
niecību JVa 104F ar ēkām, melio-
rācijām un citiem zemes pie-
derumiem, (skat. Zemes ierīcības
Vēstnesi JVa 89.1ap. p. 8 kārtas
JVa 47431);

2) saimniecība sastāv no a) ze-
mes, kooplatībā 2,70 ha;

3) solīšana sāksies no Ls 500,—;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/e no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 100,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu sainmniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
"6 no nosolītās summas.
Pārējās 4 5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 19335b

1929. g. 15. novembrī. JVa48141.
Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ne 1-b
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesību uz lauku nekustamu manu
(Lik. krāj. 1925. g. II un 1926. g.
35.) paziņo, ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Siguldas pilsētas valdes
telpās, Siguldā, 1929. g. 30. dec,
pīkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Arnolda Dāvā d. Ploriņa
tiesības uz Rīgas apr. Mālpils pag.
Mālpils muižas jaunsaimniecības
JVa 125F ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
(skat. Zemes Ierīcības Vēstnesi
JVa 157 .lap. p. 9. kārtas JVa 61238;

2) saimniecības sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 11,80 ha,
b) dzīvojamās ēkas, kūts, labī-

bas šķūņa.
3) solīšana sāksies no Ls 1800,—

4) izsolē varēs piedalīties per-
sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu "no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 360,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības iznieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
i/s no nosolītās summas.
Pārējās *ļjāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk, kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1929. g. 15. novembri.
JVa a 61912. 19334b

Valsts zemes banka.

Jaunlatgales apr. pr-ka pal.
2. iec paziņo, ka 1929. g. 26. nov.,
pīkst. 12, Balvu pag., Valenti-
novas mājās JVa 1, pārdos vairāk-
solīšanā Pāvelam Sidorovam pie-
derošo kustamo mantību: 3govis,
I teli, 1 aitu, sienu, sakrautu
blāķī apm. 35 birkavi un vienu
zirgu, novērtētu kopsummā par
Ls 755,— vekseļa parāda pie-
dzīšanai — saskaņā ar Balvu
iecirkņa miertiesneša 1927. g.
17. sept. spriedumu JVa 758.

Pārdodamais apskatāms pār-
došanas dienā uz vietas. 19311b

Balvu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. KT JVa 007729,
izd. no Balvu pag. valdes 1928. g.
16. martā ar Pētera Ziediņa
vārdu. ' 18705b

Bauskas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izslud.na, ka š. g.
29. novembri, pīkst. 10 rītā,
pie Bauskas apr. pr-ka pārvaldes
Bauskā, Pils ielā Ne 52, pārdos
vairāksolīšanā Teodoram Odiņam
aprakstītu mantu, sastāvošu no
viena velospeda, „Brenabors"
firmas, novērt, par Ls 10,—,
dēļ soda naudas piedzīšanas.

Ilūkstes apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina 1929. g.
27. novembrī, pulksten 10 rītā,
pie Kaplavas pagasta nama,

ŪTRUPI,
kurā pārdos atklātā izsolē An-
tonam un Marijai Briežiem pie-
derošo mantu resp. lopus: 1)viena
govs, 13 gadus veca, nocenota
par Ls 60,— un 2) viens kumeļš,
1 gadu vecs, nocenots parLs 20,—

Apskatīt varēs minētā dienā
uz vietas. 19310b

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1929. g.
27. novembrī, pikst. 10 Rugāju
pagastā Jaunpokrotas mājās pār-
dos vairāksolīšanā Paulim Mal-
niekam piederošo kustamo man-
tību: vienu zirgu, novērtētu
par Ls 200,— un vienu govi,
novērtētu par Ls 170,— vekseļa
parāda piedzīšanai, saskaņā at
Balvu iecirkņa miertiesneša š. g.
9. augusta spriedumu JVa 815.

Pārdodamais apskatāms pār-
došanas dienā uz vietas. 19312b

Valkas apr. polic 3. iec. priekš-
nieks Alūksnē, Lielā Ezera ielā
JVa 11, 1929. g. 23. decembrī,
pīkst. 11 pārdos atklātā vairāk-
solīšanā konfiscētas šādas mantas:
20 kg auzu, knīpstangas, vienu
kannu ar pernicu, vienu zāļu
nesamo deķi, vienu maisu, vienu
vīriešu kreklu, vienu cimdu, vienu
siksnu, trīs alus glāzes, trīs pu-
deles ar degvīna atliekām, vienu
pudeli ar iesala kvasus atlie-
kām, trīs tukšas pudeles un vienu
tukšu skārda kannu un pamatojo-
ties uz labklājības un drošības
likuma 183. p. sekošas mantas:
vienu lielo lakatu, vienu kurvīti,
vienu lupatu, vienu pirkstainu
cimdu, vienu maisu, vienu angļu
parauga karavīru mēteli, vienu
pāri kāju tinamās bindes, vienu
pāri šņorzābaku un vienu cirvi.

Valkas apr. polic. 3. iec priekš-
nieka kancelejā, Alūksnē, Lielā
Ezera ielā JVa 11, glabāšanā at-
rodas šādas atrastas mantas:
viena krūšu nozīme, viens ka-
batas lakatiņš, viens galvas la-
kats, divi priekšauti, viens koka
spainis, pastalu āda, pudele ar
petroleju, viena finiera rokas
soma, smalkais cukurs, mākslī-
gais medus, sērkociņi, barankas,
viens lietots deķis un viens
lietots naudas maks. Augšminēto
mantu īpašnieki tiek' uzaicināti
mantas saņemt līdzi929.g. 23.dec.
Neizņemšanas gadījumā mantas
tiks pārdotas un ieņemtā nauda
iemaksātā valsts ienākumos.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgu automobiļa
braukšanas atļauju JVa 2192, izd.
1929. g. 5. sept. Oskaram Krū-
miņam, kura pieteikta par no-
zaudētu

^
19340b

Rīgas apr. pr-ka polic. 1. iec.
atcauc savu sludinājumu,iespiestu
1929. g. ,,Vald. Vēstn."147. num.
attiec, uz Agripinas Pētera m.
Matvejevas pasi JVa 259505. jo
tā ir atrasta un skaitās par
derīgu. 19327b

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu Evčeris,
Boļeslava Osipa d., dzinm.
1892. g. 15. janv., nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVa 56141,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1924 g. 4. decembrī. 19330b

Rīgas prēf. 9. iec priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVa 9119 ,
izd. no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1924. g. 30. apr. ' ar Jevseja

Tichona d. Korzinova vārdu ,
dzim. 1902. g. 19328b

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. „Vald. Vēstn."
255. num. izsludinātā akc. sab.
,,Vindors ", Ventspils ielā Ne 52,
piederošu trīs rakstēmgaldu un
rakstāmmašīnas pārdošana vairāk
solīšanā š. g. 20. nov. atvelta.,
jo parāds ir samakstāts. 19329b

Gauru pag. valde, Jaunlatgales
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. KP Ne 017112, izd. no
Gauru pag. valdes 1928. g.
28. janv. ar Kupcovs Frols
vārdu. 18708b

Rendas pag. valde izsludina
par nederīgu šīs pag. valdes
1921. g. 17. febr. Ne 813, izd.
Latvijas iekšz. pasi ar Līzes Anša
m. atraitnes Konrāds vārdu, kura
to nozaudējusi. 18710b

Vecmuižas pag. valde, Bauskas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto personas pasi JVa 128,
izd. no Bauskas pag. valdes
1920. g. 6. apr. ar Līzes Purnis
vārdu. 18585b

Ebreju izglītīb. biedrība
Latvijā

1929. g. 24. novembrī, pīkst.
4< /2 p. p., žīdu klubā, Skolas

ielā 6, notiks biedrības

ģenerāliapuke.
Dienas kārtība:

1) statūtu § 5. grozīšana;
2) vēlēšanas.

Pie nepilnas biedru skaita ie-
rašanās, saskaņā ar biedrības
statūtiem (§ i7), notiks otrā
ģenerālsapulce 1929. g. 8. dec.

pīkst. 4'/2 P- P-, tās pašās telpās
ar to pašu dienas kārtību. Sa-
pulces lēmumi skaitīsies par li-
kumīgiem un galīgiem (!? 18).
1933Ir Komiteja^

Gaujenes patērētāju
biedr. „Gaujas" valde,
pamatojoties uz š. g. 6. oktobra
pilnas biedru sapulces lēmumu par
biedrības likvidēšanu, uzaicina

pieteikties 2 mēnešu laikā
savus kreditorus.

19322 Valde.
Maksātnespējīgās parādnieces

Tirdzniecibas un rūpniecības akc.
sab. „Lato" zvērināts kurators ,
zvēr. adv. Tenis Golde, uzaicina
visus maksātnespējīgas parād-
nieces a/s. ,,Lato" kreditorus
ierasties uz
PILNU KREDITORU SAPULCI

š. g. 29. novembrī, pīkst. 19.
Rīgas apgabaltiesas namā.

Dienas kārtība:
1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) zvērināta kuratora atal-

gojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

Zvērināts kurators,
19332r zvēr. adv. T. Golde.

Gauru pag. valde, Jaunlatgales
apriņķī, atsauc savu ..Valdības
Vēstnesī" 116. num. — 1928 T
publicēto sludinājumu par r>aJiJVa 1561, izd. no Gauru m?
valdes 1922, g. 9. jūn. ar Jakovlevs Fedora vārdu, nozaudēšanu
jo pase atrasta un uzskatāma
par derīgu. , 18709b

JKežu departamenta
sludinājumā ievietotā š. g. ,.Valdības Vēstnesī" 259. numurā par

saimnieciskā Kārtā sagatavotu materiālu pārdošanu jauktā izsolē
1929. g. 28. novembrī ieviesusies kļūda, jābūt: 19079

Rīgā.
Vien. Ne 11. Daugavas kreisā krastā 15 steri eg'.es dedzināmas malkas \ vgrt ^s 1^q(starp tilt.) 4,5 ,, jauktas bojātas dedzināmas malkas /
Vien. JVa 12. Torņakalna preču stac. 45 steri bērza runguļu un jauktas bojātas

la' uk. 9, 10 dedzināmas malkas vērt. Ls 270,—

Pērk oša un ozola dēļus.
9. t. d. gatvēm, darbnīcai vajadzīgi;

oša dēļi, I šķiras l/2 collas biezi,15mt. p. I „ l4 „ „2mozola dēfi, I šķiras Vļcollas biezi,10mt. p. I '„ li/4 „ »10mTuvākas ziņas sniedz pa tālruni 92295 un darbnīcas iepirk-
šanas istabā, Vidzemes šos. 19, kur arī, līdz š. g. 29. novembrim
pulkst. 12 d., iesniedzami rakstiski piedāvājami slēgtās aploksnēs
valsts valodā. 2* L 5091 19345

P.U.T. departamenta salveno dornnica
izsludina š. g. 4. decembrī,

rakstveida izsoli
uz: 1) kondensatoriem, 1 MF 2500gab.

2) lakotu vara stiepull 120 kg
3) schemas stiepuli 182 ,,

Izsole notiks minētā datumā pīkst. 11, p. t. dep-ta saimniecības
daļas ist. JNa 10, Aspazijas bulv. 15. Izsoles dalībniekiem iemaksājama
drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma kopsummas. Izsoles
un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas komerdaļā, Vidzemes
šosejā 19, darbdienās no pīkst. 10—12 un no 12,30—14.

19344r 2* L 5088

Aleksandra Augstumu slimnīca
Rīgā, Aptiekas ielā JVa 1,

1929. g. 26. novembrī, pīkst. 11 dienā,
izdos

raRstv&ida sacensiftā
nozīdu veļas moterSBlo plefiadasunu

Aleksandra Augstumu slimnīcas vajadzībām.
, Piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu slēgtās ap-

loksnēs ar uzrakstu „Uz audumu sacensību 1929. g. 26. novembrī"
iesniedzami Aleksandra Augstumu slimnīcas kancelejā līdz š. g.
26. novembrim, pīkst. 11. Drošības nauda 5% no piegādes kop-
summas.

Tuvākas ziņas, sacensības un techniskie noteikumi ar audumu
paraugiem Aleksandra Augstumu slimnīcas kancelejā no pīkst.10—12.
1934l 'r L5092

0. mjona inženieris Jtezefind
izdos š. g. 22. novembri, pīkst. 11 savā kancelejā, Atbrīvošanas
alejā 70, jauktā izsolē šādus darbus:

1) 16,0 m gara koka tilta būvi pār Saunas upi pie bij. Starpinu
kroga, uz Viļānu—Preiļu II b. šķ. ceļa, uz Vidsmuižas un Silajāņu
pag. robežām, Rēzeknes apr. (Drošības nauda Ls 240);

2) 5,0 m gara koka tilta būvi uz Lubānes—Varakļānu valsts
ceļa uz km 36,005, Barkavas pag. Rēzeknes apr. (Ls 60);

3) 3,0 m gara koka tilta būvi uz Lubānes-Varakļānu valsts ceļa
uz km 39,845, uz Barkavas un Varakļānu pag. robežām, Rēzeknes
apr. (Ls 30);

4) 5,0 m gara koka tilta būvi pār Dudzinas upi uz Ludzas-
Rēzeknes valsts ceļa uz km 17,246, Rēznas pag., Rēzeknes apr.
(Ls 50) un

5) dz.-bet. caurtekas Ka 1020 0,60 jaunbūvi uz Latsales šosejas
km 68,236. (Drošības nauda Ls 130).

Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas zinas kancelejā parastā darba laikā. L 5086 19343r

Rembates virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 20. decembri, pīkst. 12 dienā, Jum-

pravas pagasta namā,
augošu mežu pēc platības un celmu skaita jaun-
saimniecībām piešķirtos gabalos un valsts mežā:

II Jumpravas iec. mežniecībā: 17 vienības pēc platības (Skrīveru
muižas fonda gab. 144F un 145Fa un Jumpravas muižas fonda
gab. 193 F—195F , 238F, 257F, 258F, 260F, 261F, 265F—267F,
323F.F, 326F, 339F) no 0,58—7,30 ha, vērtībā no Ls 31,—līdz
1046,—.

III Skrīveru iec. mežniecībā: 12 vienības pēc platības (Skriveru
nov. kv. 164, 170, 173 un Jumpravas muižas fonda gab. 305F, 307 F,
308F; Krapes muižas fonda gab, 106F) no 1,00—4,95 ha, vērtībā no
Ls 166 līdz 1539,—.

IV Lauberes iec. mežniecībā: 3 vienības pēc platības (Lauberes
muižas fonda gab. 63F un Ozolmuižas fonda gab. 52F un 83 F)
no 5,07—12,14 ha, vērtībā no Ls 474,— līdz 2010,—.

V Suntažu iec. mežniecībā: 1) 23 vienības pēc platības (Ka-
stranes muižas fonda gab. 74F, 82F, 83F, 87F un Suntažu muižas
fonda gab 237F, 248F, 250F—252F , 259F, 260F, 269F—271F,
278F, 279F) no 0,50—8,10 ha, vērtībā no Ls 137 līdz 3927,—;
2) 10 vienības nēc celmu slkaita (Suntažu nov. kv. 27 34, 38 49
47 57, 48,58, 60 69, 68/77,82/90,87/95,88/96,89/97) no 48—238 gab.,
vērtībā no Ls 23,— līdz 136,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī ap-
stiprinātiem mežu pārdošanas noteikumiem.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai
10°/0 drošības naudas no izsludināto vienību vērtības, kura pēc
jiosolīšanas jāpapildina Iīsz 10% no summas par kādu vienība no-
solīta.

Kā drošības naudas pieņēma arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6,, ķīlu zīmes, 2) banku un kreditbiedrības
garantijas un no jaunsaimniekiem, kuri vēlas pirkt uz viņu zemes
augošu mežu, vekseļus ar 2 galviniekiem.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā no vienības pārdo-
šanas summas: ciršanas vietu tīrīšanai 3°valsts mežā, !'
fonda zemēm un mežu kultūru darbu izvešanai 15% valsts mežā.

Ja mežu nopircis zemes ieguvējs, cirsmu tīrīšanai drošības
nauda nav jāmaksā.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iec. mežziņiem. 19337b Rembates virsmežniecība.

Būvniecības pārvalde,
Brīvības ielā 37 39, izslud. jauktu izsoli š.g. 30. novembri, pulkst. 10,

centrālapkurināšanas ierīces darbiem l5095

Ķemeru sēravotu iestādes ogļu skābes vannu ēkā. Drošības nauda
lls 800. Ar aprēķ. un noteik. var iepazīties Būvn. pārvaldē. 19342

Tukuma virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 20. decembrī, pīkst. 11 dienā, Dubultos

IV un V iecirkņu mežniecību kancelejā,

augošu vvtežu:
IV iec. Slokas mežniecībā, Slokas novadā, pēc platības 1 vien.

0,70 ha, vērtībā Ls 60, un pēc celmu slaita 4 vienības no 86 līdz
25! kokiem, vērtībā Ls Ls 150,— līdz Ls 470,—.

V iee. Jūrmalas mežniecībā, Bulduru novadā pēc celmu skaita
32 vienības no ' lO līdz 25 kokiem, vērtībā Ls 11,— līdz Ls 165,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī ap-
stipirināto nosacījumu pamata, pie kam par vienībām nosolītā
summa līdz Ls 100,—, izņemot vienību JVa 1, jāsamaksā tūlīt izsoles
dienā.

Izsole sāksies pīkst. 11 dienā. Izsolē pielaidīs personas, kuras
iemaksās izsoles kommisijai 10°;drošības naudas no attiecīgu
vienību izsludinātās vērtības.

Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10°'no sum-
mas, par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudas pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā no vienības pār-
došanas summas ciršanu vietu tīrīšanai 3°/0, bet mežu kultūrdarbu
izvešanai 15%.

Operācijas termiņš vienībām no JVa 6 līdz 24 — 15. febr. 1930.g.
pārējām 1930. g. 1. maijs.

' Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem, kā arī
Bulduru novadā pārdodamo vienību koku zarus atstāt savām vaja-
dzībām.

Bulduru novadā ,pēc virsmežniecības norādījuma, koki pirms
nolaišanas jānotīra no zariem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 19318b Tukuma virsmežniecība.
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